
 

 
 

          Sarajevo, Hamdije Kreševljakovića 98,     Telefon:++387 33 286 500 Fax: ++387 33 286 697 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Ministarstvo obrane-odbrane 

 

 

 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Министарство одбране 
 

 

Broj: JN1 11-03-26-352-3/22 

Sarajevo, 24.11.2022. godine 

 

Na osnovu člana 4. stav 1. tačka a), člana 17. stav 1.,  člana 18. stav 1. člana i  člana 90. 

Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH” broj: 39/14), u 

skladu s  članom 5. Pravilnika o direktnom sporazumu u Ministarstvu odbrane Bosne i 

Hercegovine broj: 11-02-03-4234-2/14 («Službeni glasnik BiH» broj: 44/15), a u skladu sa 

Referatom broj: JN1 11-03-26-352-1/22 od 22.11.2022. godine i izmjene i dopune Referata 

broj: JN1 11-03-26-352-2/22 od 24.11.2022. godine,  d o n o s i m: 

      

 

O  D  L U  K U 
o pokretanju postupka za nabavku usluga pripreme i snimanja svečanog koncerta 

povodom blagdana katoličkog Božića i njegovo emitiranje na TV stanicama u Bosni i 

Hercegovini 

 

I 

 

Određuje se provođenje postupka dodjele ugovora putem direktnog sporazuma za nabavku 

usluga pripreme i snimanja svečanog koncerta povodom blagdana katoličkog Božića i 

njegovo emitiranje na TV stanicama u Bosni i Hercegovini, a u skladu sa Referatom broj: JN1 

11-03-26-352-1/22 od 22.11.2022. godine i izmjene i dopune Referata broj: JN1 11-03-26-

352-2/22 od 24.11.2022. godine, šifra po JRJN 79416000-3, pod nazivom: Usluge na 

području odnosa sa javnošću. 

 

II 

 

Novčana sredstva za plaćanje nabavke osiguravaju se iz Budžeta institucija BiH za 2022. 

godinu sa konta 613913, po programu Administracija, programska aktivnost/projekat „Odnosi 

sa javnošću“, potrošačka jedinica Administracija – 01060027 (klasa sredstva 13) putem 

Sektora za finansije i budžet. 

 

III 

 

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 2.136,75 KM bez PDV-a, odnosno 2.500,00 KM sa 

PDV-om. 

 

IV 

 

Realizaciju ove Odluke izvršiti u skladu s članom 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i 

Hercegovine (“Službene glasnik BiH” broj: 39/14) i odredbama Pravilnika o direktnom 

sporazumu u Ministarstvu obrane Bosne i Hercegovine broj: 11-02-03-4234-2/14. Realizaciju 

ove odluke izvršiće Ured za odnose sa javnošću u saradnji sa izabranim ponuđačem.  

 

      

 



 

 
 

          Sarajevo, Hamdije Kreševljakovića 98,     Telefon:++387 33 286 500 Fax: ++387 33 286 697 

 

V 

 

 Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena. 

 

 

VI 

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Ured za odnose sa javnošću se na osnovu Referata broj: JN1 11-03-26-352-1/22 od 

22.11.2022. godine i izmjene i dopune Referata broj: JN1 11-03-26-352-2/22 od 24.11.2022. 

godine obratio za donošenje Odluke o provođenju postupka javne nabavke. 

Analizirajući predmetni zahtjev, utvrđeno je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju 

nabavke, te je shodno ZJN i  podzakonskim aktima donešena odluka kao u dispozitivu. 

 

 

 

M I N I S T A R 

Dr. Sifet Podžić 
Dostaviti : 

- Sektor za finansije i budžet,  

- Ured za odnose sa javnošću, 

- a/a. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


